
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości położonych w obrębie Żarnowiec, na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lat.

Na podstawie Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                               
o samorządzie gminnym (j.t.  Dz.U. z 2018,  poz. 994 z późn. zm.)  Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę nieruchomości położone w obrębie Żarnowiec, działki nr 
256 o powierzchni  1.1653 ha (ŁIV - 1.1653 ha)  i działki nr 257  o powierzchni  0.6512 ha (ŁIV - 0.6512 ha) 
o łącznej powierzchni 1.8165 ha, na czas oznaczony dłuższy niż  3 lat, z przeznaczeniem na cele rolne.

2. Położenie i oznaczenie nieruchomości o której mowa w ust. 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: B843568F-F6FD-4B0C-967C-FCFB29E19482. Podpisany Strona 1



Id: B843568F-F6FD-4B0C-967C-FCFB29E19482. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomości gruntowe, opisana w § 1 niniejszej uchwały stanowią własność Gminy Krokowa

i znajdują się w gminnym zasobie nieruchomości.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy

należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych, przekraczających zakres zwykłego zarządu,

w tym wydzierżawiania nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lat. 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych

na południe wsi Dębki w gminie Krokowa , zatwierdzonym uchwałą Nr VI/48/2015 Rady Gminy Krokowa

z dnia 26 marca 2015 r. (Dz.Urz.Woj.Pom. z 11.05.2015 r., poz. 1552)

- działki nr 256 i 257 obreb Żarnowiec oznaczone są symbolem 07.R – teren rolnicze.

Aby umożliwić wydzierżawienie przedmiotowej nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lat niezbędna jest

zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona w niniejszej uchwale.

Id: B843568F-F6FD-4B0C-967C-FCFB29E19482. Podpisany Strona 1




